
ZARZĄDZENIE NR 466/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.  

 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Skraca się czas pracy w dniu 16 grudnia 2022 r. (piątek) ustalając godziny pracy  

w Starostwie Powiatowym w Kartuzach w tym dniu od 7.30 – 13.00. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości klientom poprzez zamieszczenie informacji na 

tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        S t a r o s t a  

 

                 /-/ Bogdan Łapa  

 


